

ACTOPAN HGO A 24 DE NOVIEMBRE DE 2020.

ING. ROGACIANO MENESES CURIEL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA

PRESENTE:

POR ESTE MEDIO ENVIO A USTED COTIZACION DE LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO UBICADA EN LA LOCALIDAD DE ACELOTLA, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO..

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	PZA	12	\$ 26,841.29	\$ 322,095.48
2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	PZA	2	\$ 35,600.90	\$ 71,201.80
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	KM	0.5	\$ 109,655.20	\$ 54,827.60
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	KM	0.14	\$ 146,257.24	\$ 20,476.01
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE,18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2' x 1/8', CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2' x 1/8' AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 5,185.30	\$ 5,185.30
SUBTOTAL					\$473,786.19
I.V.A.					\$75,805.79
TOTAL					\$549,591.98

SIN MAS POR EL MENTO ME DESPIDO DE USTED, ESPERANDO CUMPLIR CON SUS ESPECTATIVAS

ATENTAMENTE


RICARDO CANO GOMEZ



PACHUCA HGO. A 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ING. ROGACIANO MENESES CURIEL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA , HIDALGO.

PRESENTE:

SEA ESTE EL MEDIO PARA ENVIAR A USTED UN CORDIAL Y AFECTUOSOS SALUDO Y A LA VEZ APROVECHO PARA ENVIAR A USTED COTIZACION LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO UBICADA EN LA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO. SUGUN SE MUESTRA EN LE CUADRO:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	PZA	12	\$ 24,560.38	\$ 294,724.56
2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	PZA	2	\$ 42,927.83	\$ 85,855.66
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	KM	0.5	\$ 99,325.90	\$ 49,662.95
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	KM	0.14	\$ 142,816.20	\$ 19,994.27
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2' x 1/8', CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2' x 1/8' AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 5,185.30	\$ 5,185.30

SUBTOTAL \$ 455,422.74

I.V.A. \$ 72,867.64

TOTAL \$ 528,290.38

(QUINIENTOS VEINTI OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 15/100 M.N.
INCLUYENDO I.V.A.)

ATENTAMENTE



EYLA PAMELA MARTÍNEZ VALADEZ

TULANCINGO HGO. A 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ING. ROGACIANO MENESES CURIEL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA , HIDALGO.

PRESENTE:

EN RELACION A LA SOLICITUD DE COTIZACION DE LOS TRABAJOS DE AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO UBICADA EN LA LOCALIDAD DE ACELOTLA DE OCAMPO , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO. LE PRESENTO LA SIGUIENTE PROPOSICION:

PARTIDA	UNIDAD	CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	PZA	12	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD LAS PALMITAS ASENTAMIENTO LAS PALMITAS)	\$ 23,310.25	\$279,723.00
2	PZA	2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON CABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	\$ 41,828.71	\$83,657.42
3	KM	0.5	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON CABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	\$ 102,358.25	\$51,179.13
4	KM	0.14	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD ACELOTLA DE OCAMPO ASENTAMIENTO ACELOTLA DE OCAMPO)	\$ 140,259.65	\$19,636.35
5	PZA	1.00	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1½" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1½" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	\$ 4,983.46	\$4,983.46

SUBTOTAL \$439,179.36

I.V.A. (16%) \$70,268.70

TOTAL \$509,448.06

(QUINIENTOS NUEVE Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.)

ATENTAMENTE

ING YURIDIA MONTIEL LEMUS